

中华医学会医学伦理学分会第二十一届学术年会 参会通知

医学术便函【2021】第 644 号

鉴于目前新型冠状病毒肺炎(COVID-19)疫情防控要求,由中华医学会医学伦理学分会主办,湖南省医学会、中南大学湘雅医院、湖南省医学伦理中心承办中华医学会医学伦理学分会第二十一届学术年会将采取"网络在线"的形式召开。本次年会主题: "后疫情时代的医学伦理"。会议将邀请国内外著名医学伦理学专家学者就相关主题做专题报告,分享国际、国内医学伦理学最新研究进展和前沿动态。现将会议相关事宜通知如下:

【会议时间】12月18(周六)-19日(周日)

【参会对象】高校医学/生命伦理学教研人员、生物医学伦理委员会委员、对临床和公共卫生领域伦理问题有兴趣的医护人员和管理者等。

【年会主题】后疫情时代的医学伦理

【会议官网】https://csme2021.sciconf.cn/

【会议形式】线上

【注册事官】

代表类型	注册费
正式代表	500 元/人
学生代表	300 元/人

注: 所有参会代表需上传本人药师/医师/护师/学生/教师资格证等有效证件参会注册,审核通过后可交费。学生代表需上传本人学生证件,可享受优惠注册。会议注册费价格统一下调,前期已交费代表将于会后统一办理差额退款手续。

【线上参会流程】

参会代表注册交费后,直接登录会议网站 https://csme2021.sciconf.cn/ 点击"大会直播"按钮,进入会议直播界面,选择相应会场,进入会议直播间。您可以根据兴趣选择,尽情享受学术盛宴。

【缴费方式】

在线支付

地址:北京东城区东四西大街42号

邮编: 100710



中华医学会联合首信易支付平台,目前已经开通网络银行支付功能。参会代表通过网站注册,上传有效证件后,工作人员会在8小时内审核证件有效性。审核通过后参会代表可直接选择"在线支付",再选择您的发卡银行(您的银行卡需要开通网上银行功能,信用卡则可直接使用,不收取任何手续费),按照网页提示进行注册费的网上支付操作。

【会议联系人】

姓名: 刘星 杨阳(投稿学术咨询)

电话: 18229765509 13238076376

姓名: 高丽华

电话: 18810386017

邮箱: gaolihua@medmeeting.org

